负荷生产能力，短期内仍会有较大的水量增长预期，具有一定的差异化表现和较强的盈利

潜力。 整体而言，本次交易符合政策文件和上位规划，能有效提升行业竞争力，完成战略优

势布局，实现较好的经济效益和社会效益。

五、股权转让协议的主要内容

公司拟与德瑞发展、目标公司共同签订《股权转让协议》。 相关条款的主要内容如下：

1.�签约各方：

转让方：四川德瑞企业发展有限公司

受让方：北京首创生态环保集团股份有限公司

目标公司：成都鸡冠山自来水有限公司

2.交易价款：

（1）目标公司初始估值为649,000,000.00元（大写：陆亿肆仟玖佰万元整）。

（2）本次交易的股权价款金额按以下标准确定：

本次交易的股权价款=目标公司初始估值-股权交割日的目标公司应付净债务金额

（3）过渡期损益处理

若目标公司在过渡期的股权自由现金流（FCFE）为负值，则交易价款金额应在第2条

约定的标准上，再减去股权自由现金流（FCFE）负值的绝对值；若目标公司在过渡期的股

权自由现金流（FCFE）非负值，则不做处理。

3.股权交易款支付：

受让方应自股权价款支付条件成就日起10个工作日内向转让方指定银行账户支付全

部股权价款。

4.资金共管：